
Zarządzenie Nr 161(121)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 04 maja 2015 r.

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Piły 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  ze  zm.),  art.  41  e  ust.  2  ustawy  z  dnia  

24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia 

29 marca 2011 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 

i  trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły, 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Tworzy  się  Gminną  Radę  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły  

na dwuletnią kadencję w następującym składzie:

1) Przedstawiciele Rady Miasta Piły:

a) Włodzimierz Bystrzycki,

b) Ryszard Małecki,

c) Wiesława Sztaba.

2) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Piły:

a) Joanna Piotrowska,

b) Grzegorz Rzymski,

c) Piotr Wolny.

3) Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust.  3  ustawy o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  prowadzących 

działalność na terenie Gminy Piła:

a) Lech Gąsiorowski – przedstawiciel Stowarzyszenia Monar,

b) Ks. Zbigniew Hul – przedstawiciel Caritas Parafii pw. Św. Rodziny w Pile,

c) Ryszard Pyziak – przedstawiciel Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności,

d) Wiesława Rataj – przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Humanitarnej w Pile,

e) Andrzej Sadkowski – przedstawiciel Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu w Pile,

f) Elżbieta Stoińska – przedstawiciel Stowarzyszenia Pilski Klub Amazonek,



g) Romuald Wycisło – przedstawiciel Stowarzyszenia Integracyjnego na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Daj Radość Niepełnosprawnym”.

§ 2.  Sposób  organizacji  i  tryb  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku 

Publicznego Miasta Piły określa załącznik do Uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły 

z  dnia  29  marca  2011  r.  sprawie  określenia  trybu  powoływania  członków  

oraz  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady Działalności  Pożytku  Publicznego 

Miasta Piły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2015 r. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski


